

Transparent Mellansverige Systemutveckling AB

559430-4601

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Huu Tin Duong, Styrelseledamot

2026-03-03 Mellansverige Systemutveckling AB
559430-4601

Sida 1 av 7

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Transparent Mellan Sverige Systemutveckling AB är ett aktiebolag grundat 2023 som specialiserar sig på systemutveckling och tillhandahåller expert konsulttjänster inom IT-sektorn. Företaget drivs av en engagerad professionell med djup teknisk expertis, som erbjuder personligt anpassade lösningar för att möta de unika behoven hos varje klient. Verksamheten fokuserar på att utveckla och implementera system som effektiviserar och optimerar klienternas affärsprocesser och digitala infrastrukturer.

Som en ensam ägare och operatör, har Transparent Mellan Sverige Systemutveckling AB en flexibel och kund centrerad affärsmodell som möjliggör snabba anpassningar till marknadsförändringar och kund förfrågningar. Bolaget tar sig an projekt av varierande storlek, från enstaka system uppdateringar till fullskaliga utvecklingsprojekt, och står för kvalitet, innovation och teknisk skicklighet inom varje leverans. Genom sitt engagemang för teknologisk excellens och kontinuerlig utbildning, upprätthåller Transparent Mellan Sverige Systemutveckling AB en konkurrenskraftig position på marknaden och strävar efter att vara en ledande aktör inom systemutveckling för små och medelstora företag. Bolaget säte ligger i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-17 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 388 233	1 501 284	291 895
Resultat efter finansiella poster	293 167	428 032	121 930
Soliditet (%)	25	50	98

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	29 930	339 858	394 788
Utdelning		-369 788		-369 788
Balanseras i ny räkning		339 858	-339 858	0
Årets resultat			232 777	232 777
Vid årets utgång	25 000	0	232 777	257 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	232 777
Summa	232 777

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	232 777
Balanseras i ny räkning	0
Summa	232 777

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 388 233	1 501 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 388 233	1 501 284
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 508	-105 090
Personalkostnader	2	-998 558	-968 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 095 066	-1 073 252
Rörelseresultat		293 167	428 032
Resultat efter finansiella poster		293 167	428 032
Resultat före skatt		293 167	428 032
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 390	-88 174
Årets resultat		232 777	339 858

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	80 954	26 436
Summa immateriella anläggningstillgångar		80 954	26 436
Summa anläggningstillgångar		80 954	26 436
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		785 129	429 007
Summa kortfristiga fordringar		785 129	429 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 380	341 285
Summa kassa och bank		166 380	341 285
Summa omsättningstillgångar		951 509	770 292
Summa tillgångar		1 032 463	796 728
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	29 930
Årets resultat		232 777	339 858
Summa fritt eget kapital		232 777	369 788
Summa eget kapital		257 777	394 788
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		480	0
Skatteskulder		71 788	-111
Övriga skulder		702 418	402 051
Summa kortfristiga skulder		774 686	401 940
Summa eget kapital och skulder		1 032 463	796 728

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 436
Inköp	63 518
Utgående anskaffningsvärden	89 954

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-9 000
Utgående avskrivningar	-9 000

Redovisat värde	80 954
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning har under året minskat något jämfört med föregående år, men lönsamheten bedöms fortsatt vara god. Verksamheten har i övrigt löpt på enligt plan.

Underskrifter

Årsredovisning för Transparent Mellansverige Systemutveckling AB, 559430-4601
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-03

Huu Tin Duong
Huu Tin Duong
Styrelseledamot
2026-03-03